Bedelci Mehmet Ağa Sarayı’nın
yerinin bugünkü hükümet konağının bulunduğu yer
olduğu anlaşılmaktadır (Daha geniş bilgi için bk.
Ürekli 2002).

(3) Ahmet Tevfik Paşa (ö. 1878): Burdur’da doğdu.
1284/1866 ile 1288/1871 yılları arası dört yıldan
fazla Konya’da valilik yaptı. Paşa, bu görevinde
oldukça başarılı oldu. Konya’ya ilk matbaayı kur-
durdu. Burada Konya vilayet gazetesi neşredildi.
Selçuklular zamanında mescide çevrilen ve Efla-
tun Mescidi olarak adlandırılan binanın sivri kubbe
kısmı tadil edilerek üstüne eklenen ahşap bir kule
üzerine çalar saat koydurdu.

nağı yapılmasını gerektirecek Be-
delci Sarayı yangını ise münferit bir
vakadır. Hicri 1300 [1883] yılı Kon-
ya Vilayet Salnamesinin Konya san-
cağının tanıtıldığı bölümde bu yan-
gın zikredilir: “Merkez-i vilâyetiñ
hükûmet konağı ma’a harem dâ’ire-
si tahtânî ve fevkânî olarak kırk elli
bâb odayı müştemil mükemmel
iken bundan iki buçuk sene akdem
kazâ’en muhterik olarak yalınız on
beş kadar odalı mahallî ve ma’a san-
dık odası bir evrâk mahzeni ile kâr-
gîr birer de atîk ve cedîd habshâne
mevcûddur.(7)” (Anonim 2012: 54)
Bu salnamede yaklaşık bir tarihi ve-
rilen mezkûr yangının tama yakın
tarihini 1305/1887-88 yılı Konya
Vilayet Salnamesinin iç kapağının
arka yüzünün en altına kara kalem-
le düşülen bir nottan öğreniyoruz.
Bu not: “Konya Hükûmet Kona-
ğı’nıñ yandığı târîh fî Mart sene
1295 Salı gîcesi” şeklindedir (Ano-
nim 1305: 2). Bu notun yönlendir-
mesiyle baktığımız H 1296/1879 M
yılı Konya Vilayet Salnamesinde bu
hususta bir bilgi yer almamaktadır.
Müteakip yıla ait 13 Nu.lı Konya Vi-
layet Salnamesini ise mevcudu bu-
lunamadığından görmemiz müm-
kün olamamıştır. Biz yine yukarıda-
ki nota dönersek Bedelci Sarayı yan-
gını 1879 yılının Mart/Nisan ayla-